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Producent urządzeń na place zabaw wybrał Comarch OPT!MA

Producent i dystrybutor urządzeń na place zabaw – SATERNUS – wdrożył Comarch OPT!MA. Implementację
programu przeprowadził Złoty Parter Comarch – firma CONNECTO z Sosnowca.

– Głównym celem naszej działalności jest profesjonalna i kompleksowa aranżacja placów zabaw. Aby móc  efektywnie
działać na rynku oraz wykonywać wszystkie projekty zgodnie z najwyższymi standardami, firma musi być bardzo
dobrze zorganizowana wewnętrznie, dlatego też poszukiwaliśmy programu najwyższej klasy, który usprawni proces
zarządzania przedsiębiorstwem – mówi Bartosz Orliński, dyrektor finansowy SATERNUS Sp. z o.o.

Comarch OPT!MA został wdrożony w firmie SATERNUS na kilku stanowiskach, w takich obszarach jak: sprzedaż,
zamówienia i gospodarka magazynowa, księgowość oraz analizy. 

– Obecnie proces zarządzania w naszej firmie wspierany jest przez program Comarch OPT!MA. W podjęciu decyzji o
wyborze oprogramowania pomógł nam fakt, iż wcześniej pracowaliśmy na Comarch Klasyka – dosowym rozwiązaniu
tego samego producenta. Dzięki temu mamy pewność, że jest to najlepsze rozwiązanie – podkreśla Bartosz Orliński.

Comarch OPT!MA pozwolił usprawnić zarządzanie firmą, wspomógł proces podejmowania decyzji w oparciu o
działania podjęte w przeszłości oraz pozwala na analizę firmy w wielu ujęciach. Comarch OPT!MA umożliwia w
prosty i szybki sposób przeglądanie ważnych informacji, na podstawie których podejmowane są decyzje na najwyższym
szczeblu zarządzania. Łatwość tworzenia raportów i wykresów pozwala na szybkie obrazowanie sytuacji
przedsiębiorstwa. 

– Użytkownicy Comarch OPT!MA podkreślają, że jego największą zaletą jest prostota obsługi i dostęp do
zgromadzonych informacji oraz kontrola nad podjętymi działaniami w każdym obszarze działalności przedsiębiorstwa.
Zarządzanie firmą stało się łatwiejsze, a co za tym idzie możemy bez problemu zdeterminować kierunek rozwoju
naszej firmy na rynku – dodaje Bartosz Orliński.

Place Zabaw SATERNUS Sp. z o.o. jest jednym z najbardziej doświadczonych i cenionych producentów urządzeń na
place zabaw. Oferuje usługi w zakresie projektowania, montażu, serwisu, transportu oraz doradztwa. Jako pierwsza
polska firma jest członkiem Europejskiej Federacji Urządzeń Zabawowych FEPI. 

CONNECTO Sp. z o.o. kompleksowo wdraża systemy wspomagające zarządzanie przedsiębiorstwem, a także
prowadzi związane z nimi serwis i szkolenia oraz oferuje szeroki wachlarz usług konsultingowych.
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